
UCHWAŁA Nr LV/737/2018  
RADY MIASTA KALISZA  

 
z dnia 28 czerwca 2018 r. 

 
 
w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego za 2017 rok wraz ze 
sprawozdaniem z wykonania budżetu za 2017 rok. 
 
 
Na podstawie art. 270 ust.4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2017 r. poz. 2077) uchwala się co następuje: 
 
 
 
 
§ 1. Zatwierdza się sprawozdanie finansowe Miasta Kalisza za 2017 rok wraz ze 
sprawozdaniem z wykonania budżetu za 2017 rok.  
 
 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

     Przewodniczący  
Rady Miasta Kalisza 

/…/ 
    Andrzej Plichta 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie 
 

do uchwały Nr LV/737/2018 Rady Miasta Kalisza z dnia 28 czerwca 2018 r. 
w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego za 2017 rok wraz ze 
sprawozdaniem z wykonania budżetu za 2017 rok. 
 
 
 
Na podstawie art. 270 ust.4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
Rada Miasta Kalisza winna rozpatrzyć oraz dokonać zatwierdzenia sprawozdania 
finansowego za rok poprzedzający rok budżetowy, wraz ze sprawozdaniem z wykonania 
budżetu za rok poprzedzający rok budżetowy. 
W świetle powyższego podjęcie uchwały jest w pełni zasadne. 
 
 
 

           Prezydent 
      Miasta Kalisza 

   /…/ 
Grzegorz Sapiński 

 
 


